

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky		Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence			
Pol. Předmět			MJ	Cena/MJ	Množství	Celkem

613606	00613606	SK2020395201	EGAMED s. r. o			
OBJ2024/0047		12.02.2024			
1	EKG papier		ks	4.7000	4.000	18.80
2	Poštovné a balné		ks	3.5000	1.000	3.50
	OBJEDNÁVKA CELKEM :		22.30			

FIRMA CELKEM : 22.30

685232	00685232	SK2020441060	Sintra spol. s.r.o.			
OBJ2024/0018		24.01.2024			
1	Jojo medvedíky minis		ks	0.4602	80.000	36.82
	OBJEDNÁVKA CELKEM :		36.82			

685232	00685232	SK2020441060	Sintra spol. s.r.o.			
OBJ2024/0045		23.02.2024			
1	nákupné poukážky		ks	5.0000	2652.000	13260.00
2	zľava 5%		ks	-663.0000	1.000	-663.00
	OBJEDNÁVKA CELKEM :		12597.00			

685232	00685232	SK2020441060	Sintra spol. s.r.o.			
OBK2024/0034		23.01.2024	08.01.2024			
1	plán vajcia na 5. týždeň 600ks		ks	0.0000	0.000	0.00
2	múka pšeničná hladká 1kg		kg	0.7000	30.000	21.00
3	cukor kryštálový 1kg		ks	1.0700	10.000	10.70
4	SOL JEDLA VAK.1KG		ks	0.3144	12.000	3.77
5	olej 5l balenie		ks	9.0000	12.000	108.00
7	rama 400g		ks	1.6720	16.000	26.75
8	mini maslo flóra 20g balenie		ks	0.0841	720.000	60.55
9	podravka 5kg balenie		ks	21.8850	1.000	21.89
10	šošovica 5kg		ks	9.6600	2.000	19.32
12	vanilinový cukor 20g		ks	0.1045	50.000	5.23
13	Kompót jablkové rezy 3200g UL.		ks	3.1000	2.000	6.20
14	HROZIENKA 500G HOS		ks	0.7800	2.000	1.56
15	ryža guľatozrnná 5kg balenie		ks	7.1000	8.000	56.80
16	kompót marhule 3700g v skle !		ks	5.3400	6.000	32.04
17	KOMP.MANDARINKY LUP.2650ML LU		ks	7.2980	2.000	14.60
18	KOMP.DIA MARH.POL.735G		ks	2.3000	8.000	18.40
19	tatárska omáčka hellmans 675ml.		ks	3.2292	6.000	19.38
20	FAREBNÁ CESTOVINA - MAŠLIČKY		kg	0.8900	2.000	1.78
21	Uhorky 5-7 3500g v skle		ks	3.8808	12.000	46.57
22	sardinky v oleji 125g		ks	0.7900	100.000	79.00
23	cba musli tyčinka 136151		ks	0.2900	160.000	46.40
24	huby sušené 20g/24ks		ks	15.8420	1.000	15.84
25	sója strukovina 450g		ks	0.6793	12.000	8.15
26	Cestoviny bezv. penne		ks	5.6800	5.000	28.40
27	cukor kryštálový 1kg		ks	1.0700	10.000	10.70
28	lečo zeleninové 3,5kg v skle		ks	4.4461	3.000	13.34
29	Dia mini džem 20g		ks	0.1100	100.000	11.00
30	Fazuľa červená steril. 2850g		ks	7.1501	2.000	14.30
31	KUKURICA SLADKA 1870G BOND		ks	8.0000	2.000	16.00
32	kned. krupicové 1,6kg nestlé		ks	16.4984	2.000	33.00
33	polievkové korenie magy 5l		ks	35.0000	1.000	35.00
	OBJEDNÁVKA CELKEM :		785.67			

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky		Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence			
Pol. Předmět			MJ	Cena/MJ	Množství	Celkem

FIRMA CELKEM : 13419.49

31321828	31321828	SK7020000317	Tesco stores SR a.s.			
OBJ2024/0044	23.02.2024					
1	nákupné poukázky		ks	10.0000	3116.000	3116.00
2	zľava 3%		ks	-934.8000	1.000	-934.80
	OBJEDNÁVKA CELKEM :	30225.20				

FIRMA CELKEM : 30225.20

31439446	31439446	SK2020396389	Dräger Slovensko,s.r.o.			
OBJ2024/0024	31.01.2024					
1	kalibárca A7510 v.č. 8319700		ks	115.0000	1.000	115.00
2	Oprava u výrobcu		ks	156.0000	1.000	156.00
3	Distribučné náklady a balné		ks	9.0000	1.000	9.00
	OBJEDNÁVKA CELKEM :	280.00				

FIRMA CELKEM : 280.00

31672795	31672795	SK2020500108	Házy s.r.o.			
OBJ2024/0039	07.02.2024					
1	ŠZM, teplomery		ks	6.2500	15.000	93.75
	OBJEDNÁVKA CELKEM :	93.75				

FIRMA CELKEM : 93.75

31693628	31693628	SK2021262881	Tatrapak, spol.s r.o. Štrba			
OBJ2024/0043	08.02.2024					
1	Cukor biely križ.zvar s logom OLU		ks	0.0160	3000.000	48.00
	OBJEDNÁVKA CELKEM :	48.00				

FIRMA CELKEM : 48.00

36171093	36171093	SK2020036634	Mäsokombinát NORD SVIT s.r.o.			
OBK2024/0035	23.01.2024					
1	Šunková saláma NORD		kg	3.6500	18.000	65.70
2	Jemná saláma		kg	2.6300	2.000	5.26
3	Údená slanina bez kože		kg	3.9100	4.000	15.64
4	Svitovské pečeňovky 100g		ks	0.2800	160.000	44.80
5	Šunková pena na ks		ks	0.3800	20.000	7.60
	OBJEDNÁVKA CELKEM :	139.00				

36171093	36171093	SK2020036634	Mäsokombinát NORD SVIT s.r.o.			
OBK2024/0040	25.01.2024					
1	Jemná saláma		kg	2.6300	5.000	13.15
2	Klobása slovenská točená		kg	1.9700	17.000	33.49
3	bôčiková saláma		kg	2.5900	16.000	41.44

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky		Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence			
Pol. Předmět			MJ	Cena/MJ	Množství	Celkem
4	zlatá kuracia debrecínka		kg	6.0000	3.000	18.00
5	viedenské párky speciál		kg	4.1500	5.000	20.75
6	Anglická údená slanina		kg	4.8000	7.000	33.60
7	Údená slanina bez kože		kg	3.9100	5.000	19.55
OBJEDNÁVKA CELKEM :			179.98			

FIRMA CELKEM : 318.98

36210021	36210021	SK2020062594	Damys s r.o.			
OBK2024/0039	20.01.2024				
1	žemla		ks	0.2800	180.000	50.40
2	chlieb čierny krájaný		ks	1.4500	270.000	391.50
3	pletienka sezam		ks	0.2800	175.000	49.00
4	buchta		ks	0.4200	850.000	357.00
5	gahamové pečivo		ks	0.1200	195.000	23.40
6	knedľa krájaná		ks	1.2000	90.000	108.00
7	závin tvaroh		ks	1.7000	85.000	144.50
OBJEDNÁVKA CELKEM :			1123.80			

FIRMA CELKEM : 1123.80

36472549	36472549	SK2020019518	Lunys, s.r.o.			
OBK2024/0030	19.01.2024				
1	jablká červené 180ks		kg	0.8500	40.000	34.00
2	banány 2. krabice		kg	1.4900	38.000	56.62
3	zemiaky čistené kocky 5 kg 2x2cm		ks	5.4500	16.000	87.20
4	zeleninová zmes polievková		kg	1.2200	15.000	18.30
5	paprika červená 48ks		kg	2.7900	12.000	33.48
6	hliva ustricová		kg	3.5000	6.000	21.00
7	jablká golden - voľné 180ks		kg	0.9500	40.000	38.00
8	Tekvica rezaná mrazená 1kg		kg	1.7900	15.000	26.85
9	cuketa malá		kg	1.7900	7.500	13.43
10	kaleráb na kusy		kg	0.7500	2.500	1.88
11	zeleninová zmes s kukuricou 2,5kg		kg	1.3900	15.000	20.85
12	paradajky- na kg		kg	1.8900	1.500	2.84
13	mrkva čistená		kg	1.5900	3.000	4.77
14	petržlen		kg	1.1500	0.600	0.69
15	cibuľa		kg	0.7900	10.000	7.90
OBJEDNÁVKA CELKEM :			367.81			

36472549	36472549	SK2020019518	Lunys, s.r.o.			
OBK2024/0032	22.01.2024				
1	paprika zelená 45ks		kg	2.7900	12.000	33.48
2	zeleninová zmes pod sviečkovú		kg	1.2200	7.500	9.15
3	cvikla surová 1kg		kg	0.8900	4.000	3.56
4	mrkva čistená 5 kg		ks	7.9500	5.000	39.75
5	paradajky- na kg 180ks		kg	1.8900	38.000	71.82
6	zemiaky čistené kocky 5 kg 2x2cm		ks	5.4500	14.000	76.30
7	citróny		kg	1.1500	1.000	1.15
8	banány 2. krabice		kg	1.4900	35.000	52.15
OBJEDNÁVKA CELKEM :			287.36			

36472549	36472549	SK2020019518	Lunys, s.r.o.			
OBK2024/0037	24.01.2024				

Firma	IČO	DIČ	Název				
Č.objednávk		Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence	MJ	Cena/MJ	Množství	
Pol. Předmět						Celkem	
1	hrušky 175 ks			kg	1.5900	40.000	63.60
2	fegánske nátierky- črievko			ks	0.8000	20.000	16.00
3	paradajky 5ks			kg	1.8900	1.000	1.89
4	paprika žltá 3 ks			kg	2.7900	0.500	1.40
5	cibuľa			kg	0.7900	20.000	15.80
6	jablká golden - voľné 175 ks			kg	0.9500	30.000	28.50
7	mrkva čistená 5 kg			ks	7.9500	1.000	7.95
8	kapusta sudová- vedierko 5 L			ks	4.2500	1.000	4.25
9	mrazené zemiakové halušky 1.kg			ks	1.6500	29.000	47.85
OBJEDNÁVKA CELKEM :					187.24		

FIRMA CELKEM : 842.41

36773123	36773123	SK2022368733	Tauris a.s.				
OBK2024/0015	11.01.2024						
1	Bravčové plece b.k.			kg	3.7500	78.000	292.50
2	Bravčové stehno b.k.			kg	3.8200	22.000	84.04
3	Bravčové karé b.k.			kg	4.8200	23.000	110.86
4	Kuracia drobková zmes, 1 kg			kg	1.9000	10.000	19.00
5	Kuracie rezne, GASTRO			kg	6.2000	12.000	74.40
OBJEDNÁVKA CELKEM :					580.80		

36773123	36773123	SK2022368733	Tauris a.s.				
OBK2024/0020	15.01.2024						
1	Hovädzie stehno b.k. KRAVA			kg	8.4100	26.000	218.66
2	Bravčové karé b.k.			kg	5.3300	26.000	138.58
3	31226 jelen nožina			kg	7.0200	8.000	56.16
4	Bravčová krkovička b.k.			kg	5.5900	26.000	145.34
5	Bravčové stehno b.k.			kg	5.1800	4.000	20.72
OBJEDNÁVKA CELKEM :					579.46		

36773123	36773123	SK2022368733	Tauris a.s.				
OBK2024/0028	16.01.2024						
1	Filé z tresk, Rýb porcie 150g, 6K			kg	5.6000	6.000	33.60
2	Bravčové stehno b.k.			kg	5.1800	61.000	315.98
4	Šunková pena na ks Kubko			ks	0.3800	180.000	68.40
5	Bravčové karé b.k.			kg	5.3300	26.000	138.58
6	Bravčové plece b.k.			kg	4.6500	23.000	106.95
OBJEDNÁVKA CELKEM :					663.51		

FIRMA CELKEM : 1823.77

42303907	42303907		Spolok SPOKAT BREZINKY				
OBJ2024/0034							
1	kultúrny program			ks	200.0000	1.000	200.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :					200.00		

FIRMA CELKEM : 200.00

47256281	47256281	SK2024173459	News and Media Holding a.s.				
OBJ2024/0042	08.02.2024						
1	OBJEDNÁVAME SI U VÁS:			ks			

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky		Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence			
Pol. Předmět			MJ	Cena/MJ	Množství	Celkem
2	-	predplatné časopisu TREND na r. ks		129.0000	1.000	129.00
OBJEDNÁVKA	CELKEM :		129.00			

FIRMA CELKEM : 129.00

ORGANIZACE CELKEM : 48526.70
